
MYYRMÄEN TERVEYSASEMAN ILTAVASTAANOTON KILPAILUTTAMISELLE EI 

JÄRKISYITÄ 

 

Vantaan kaupunginhallituksen jäsen, kaupunginvaltuutettu Antti Lindtman (sd) pitää 

Myyrmäen terveysaseman iltavastaanoton kilpailutusta huonona päätöksenä. 

Kaupunginhallitus käsitteli asiaa kokouksessaan maanantaina 11.2. ja päätti äänestyksen 

jälkeen kilpailuttaa käynnistettävän terveysaseman iltavastaanoton omana toimintana 

toteuttamisen sijaan. Äänestyksessä Kokoomuksen, Vihreiden, Kristillisdemokraattien ja 

Keskustan edustajat äänestivät kilpailutuksen puolesta. SDP:n ryhmä kokonaisuudessaan 

sekä Vasemmistoliiton edustaja liputtivat kaupungin oman toiminnan puolesta. 

 

- Mitkään järkisyyt eivät tukeneet kilpailutusta. Arvioitu hinnan ero oman toiminnan ja 

ostopalvelun välillä oli minimaalinen. Lisäksi virkamiehet eivät kyenneet kumoamaan 

epäilystä, jonka mukaan arvioitu tarjoushinta oli laskettu rajusti alakanttiin. Myyrmäen 

terveyskeskuksen henkilöstöltä tulleiden tietojen mukaan MedOne oli jo yrittänyt rekrytoida 

kaupungin työntekijöitä extratyöhön palkkatarjouksilla, jotka olivat kustannuksiltaan aivan 

toisella tasolla kuin mitä kaupunginhallitukselle esitettiin. MedOnen toiminta on ollut 

äärimmäisen arveluttavaa ottaen huomioon, että rekrytointi aloitettiin ennen kuin 

kilpailutuspäätös oli lainvoimainen, Lindtman muistuttaa. 

 

Kaupungilla ei ole tällä hetkellä palvelutuotantostrategiaa, jossa määriteltäisiin, mitkä 

palvelut voidaan kilpailuttaa ja mitkä ei. Tämä on johtanut tilanteeseen, jossa kaikki 

palvelut – ydintoiminnot mukaan lukien – saatetaan todellisuudessa kilpailuttaa ideologisin 

perustein. Päätöksiä yritetään kuitenkin perustella toiminnallisilla syillä, mutta heikolla 

menestyksellä. 

 

- Vihreät ovat nyt ratkaisijan roolissa. Valitettavasti näyttää kuitenkin siltä, että usein 

julkisuudessa kovin vasemmistolaisesti esiintyvät Vantaan Vihreät ovat nyt ryhtyneet 

toteuttamaan kovaa oikeistolaista politiikkaa, Lindtman jyrisee. 

 

- Vihreiden kaupunginhallituksen jäsenistä kumpikaan ei ole kaupunginvaltuuston jäsen, 

eivätkä he siten ole vastuussa suoraan äänestäjille. Onko tässä nyt lähdetty pelaamaan 

kaksilla korteilla peliä, jossa virallinen vihreä linja korostaa pehmeitä arvoja, samalla kun 

kaupunginhallitus tekee "likaisen työn" valtuutettujen puolesta, Lindtman kysyy. 

 

Lisätietoja: 

Antti Lindtman, 040 577 6255 
 


